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چاه بوژیدار، ته ندارد
جریمه 10میلیاردی جدید، تاوان ژست و 

لبخندهای انصاری فرد

پرسپولیس از یک جهت در عجیب ترین وضعیت ممکن به 
سر می برد؛ اینکه بیشتر و منظم تر از همه بازیکنان فعلی اش 
دارد به یک دروازه بان پول می دهد اما در عین حال قادر به 
استفاده از آن دروازه بان نیست! این ماجرای مضحک، قصه 
بوژیدار رادوشوویچ است؛ گلر کرواتی که به نیمکت نشینی 
با قراردادهای سبک راضی بود و یک گوشه داشت نان 
و ماستش را می خورد. همین که هرازگاهی از سر ناچار 
فیکس می شد و بد هم عمل نمی کرد برایش کافی بود. بقیه 
مزایای حضور در پرسپولیس هم برای رادو خلاصه می شد 
در فیگورهای متعصبانه ای که روی نیمکت می گرفت و 
هواداران در شبکه های اجتماعی لایکش می کردند. این قصه 
اما از روزی عوض شد که محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل 
پیشین باشگاه در امتداد رفتارهای پوپولیستی اش تصمیم 
گرفت یک قرارداد 3ساله با رادو ببندد؛ قراردادی که بی توجه 
به بازدهی فنی او و مخصوصا نوسانات ارزی بسته شد و 

به معنای واقعی کلمه قرمزها را نقره داغ کرد.
باشگاه نتوانست مطالبات رادو را به موقع پرداخت کند، 
بنابراین او قراردادش را به طور یک طرفه فسخ کرد و علیه 
پرسپولیس حکم یک میلیون یورویی گرفت. نهایت کار طرف 
ایرانی این بود که بتواند پرداخت این پول را قسط  بندی کند؛ 
تقریبا 4قسط 250هزار یورویی که حالا تأخیر در پرداخت 
یکی از آنها منجر به شکایت دوباره رادوشوویچ شده و بنا به 
ادعای درویش، او 200هزار یوروی دیگر علیه قرمزها حکم 
گرفته است! آدم باورش نمی شود این همه هزینه برای کسی 
صورت می گیرد که در خانه استراحت می کند و لابد از خدا 
می خواهد باشگاه دوباره تأخیر داشته باشد تا پول بیشتری 
به چنگ بیاورد. ارزش هر قسط رادو به پول امروز تقریبا 
13میلیارد تومان می شود و غرامتی که او به تازگی بابتش 
حکم گرفته، بیشتر از 10میلیارد تومان دیگر برای تیم آب 
می خورد. پرسپولیس با این پول می توانست 4ستاره طراز 
اول داخلی بگیرد اما همه آنها خرج گلری می شود که در 
اوج دوران بی دروازه بانی تیم هم برای این تیم بازی نمی کند. 

خسته نباشید جناب انصاری فرد!
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آخرین امید 
یحیی!
 نبیل باهویی
با قراردادی رسمی به 
پرسپولیس پیوست

پرسپولیسی ها بالاخره با یک مهاجم خارجی قرارداد 
بستند تا این جست وجوی طولانی را به پایان برسانند. 
ساعتی بعد از لغو شدن توافق با فیلیپه کایسدو، این 
باشگاه با نبیل باهویی به توافق رسید. این روزها، 
پرسپولیس آنقدر درگیر خرید مهاجم خارجی شده 
بود که ظاهرا کیفیت این مهاجم، دیگر برایشان آنقدرها 
مهم به نظر نمی رسید. در این تابستان، اسم های بزرگی 
مثل استیون یووتیچ یا آنتونی مودست در اطراف این 
باشگاه شنیده می شد اما در نهایت بازیکنی نه چندان 
سرشناس از سوئد، رسما به جمع قرمزهای تهران 

پیوست.

   نبیل، راه نجات؟
نبیل باهویی، از والدینی مراکشی در سوئد متولد شده است. با 
این حال او تجربه زیادی از بازی در تیم ملی این کشور ندارد 
و تنها در یک مقطع بسیار کوتاه به تیم ملی سوئد دعوت شده 
است. او فوتبالش را در لیگ سوئد شروع کرد و در ترکیب 
باشگاه ای.آی.کی، درخشش نسبتا قابل توجهی داشت. او 
سپس به لیگ عربستان رفت تا برای باشگاه الاهلی بازی کند. 
اتفاق بزرگ زندگی نبیل، یک سال بعد با انتقال به هامبورگ 
رقم خورد. با این حال او فقط 7 بار برای این تیم بازی کرد و 
هیچ گلی نزد. این بازیکن سپس در لیگ های سوئیس و هلند 
هم بازی کرد و دوباره برای 3 فصل به تیم سابقش در سوئد 

برگشت. نبیل سال قبل نیز در عضویت باشگاه القطر در کشور 
قطر بوده است.

   این مهاجم گل نمی زند
باهویی یک مهاجم 32 ساله و نسبتا سریع است. نکته منفی 
درباره او اما آمار بسیار ضعیف گلزنی این بازیکن است. او از 
سال2019 تا به امروز، در 43 بازی فقط 9 گل به ثمر رسانده 
است. این آماری نیست که قابل قبول به نظر برسد. از یاد نبریم 
که او در لیگ ستارگان قطر هم هیچ گلی نزد. با این حال یحیی 
امیدوار است این مهاجم، در فوتبال ایران بدرخشد و روزهای 

خوبی را در ترکیب پرسپولیس سپری کند.

بهروز رسایلی|  لیگ بیست وسوم 
فوتبال ایران »غایب« زیاد دارد، اما شاید 
یکی از سرشناس ترین آنها اشکان دژاگه 
باشد؛ هافبک فوق العاده دوست داشتنی 
فوتبال ایران که فصل گذشته را در فولاد 
خوزستان به پایان برد، اما گویا برای فصل جدید 
مشتری پیدا نکرده و در خانه مانده است. طی 
روزهای گذشته شایعاتی در مورد احتمال 
خداحافظی دژاگه از میادین منتشر 
شد، اما به نظر می رسد اشکان هنوز 
در حال مقاومت است و نمی خواهد 
به این زودی به دوران فوتبالش 
پایان دهد. او برای خیلی از مردم 
فوتبال دوست ایران یک چهره 
»خواستنی« بود، ولی شاید آنطور 
که باید حقش را نگرفت و امور 

دنیا به کامش پیش نرفت.

   حیف از آن پنالتی سوخته
در رده ملی، زمزمه حضور اشکان دژاگه در 
تیم ایران از دوران سرمربیگری افشین قطبی 
سرزبان ها افتاده بود. با این حال با حضور کارلوس 
کی روش بود که اشکان، با سابقه حضور در تیم های 
ملی پایه آلمان پذیرفت برای تیم ایران بازی 
کند. شاید شما یادتان نیاید اما آن روزها یکی 
از بزرگ ترین جنجال های فوتبال ایران مربوط 
به خالکوبی های دژاگه بود و اینکه او چطور قرار 
است با این وضعیت برای تیم ملی بازی کند! 
اشکان حتی در مقطعی ناچار به پوشاندن تتوهای 
خود شد، اما حالا شرایط کاملا فرق کرده و انواع 
و اقسام تصاویر از خالکوبی های رنگارنگ بازیکنان 
لیگی منتشر می شود. بگذریم! اشکان شروعی 
خیره کننده در تیم ملی ایران داشت و اسفند90 
در مرحله مقدماتی جام جهانی2014 در برابر قطر 
دبل کرد. آن روز به نظر می رسید یک فوق ستاره 

پیراهن تیم ملی ایران را پوشیده، اما شاید کمتر 
کسی تصور می کرد دژاگه تا پایان دوران فوتبالش 
فقط 9گل دیگر عمدتا مقابل تیم های ضعیف به 
ثمر برساند. با همه اینها، دژاگه بازیکن مفیدی 
برای تیم ملی بود. شاید می شد زحمات او به نحو 
مطلوب به بار بنشیند و در حافظه جمعی ایرانیان 
جا بگیرد، اگر داور بازی با آرژانتین خطای پنالتی 
محرز رخ داده روی او از سوی زابالتا را می دید. 
فرض کنید ایران می توانست آرژانتین بزرگ را ببرد 
و از گروهش بالا برود؛ در این صورت آن پنالتی چه 
فراز طلایی عجیبی می شد در کارنامه دژاگه. به 
هرحال اشکان تا پایان جام ملت های2019 آسیا 
پیراهن تیم ملی ایران را به تن داشت. آن تورنمنت 
برای فوتبال ما با تلخی تمام به پایان رسید و بعد 
هم اشکان دیگر دعوت نشد. آن اوایل به این غیبت 
واکنش های تند نشان می داد، اما بعدا موضوع برای 

خودش و هوادارانش عادی شد.

   بازیکن 800هزار دلاری
در رده باشگاهی هم اتفاقاتی که »باید« برای اشکان 
در ایران رخ نداد. حضور توأمان او، حاج صفی و شجاعی 
در تراکتور لیگ هجدهم، یک بمب خبری واقعی 
بود. در مورد این انتقال حرف و حدیث های بسیاری 
به وجود آمد و برخی گفتند با هر کدام از این بازیکنان 
قراردادهای ارزی با قیمت 800هزار دلار بسته شده 
است. شرایط اما برای دژاگه چندان خوب پیش نرفت. 
او با جان توشاک درگیر شد و طی مدت حضورش 
در تبریز، تنها فتح یک جام حذفی را تجربه کرد؛ 
آنچه حتما سقف آرزوهای تراکتور و اشکان در مورد 
این همکاری نبود. پس از یک دوره حضور ناموفق 
در الشحانیه قطر، اشکان به فولاد پیوست و در رفت 
و برگشت بین نیمکت و ترکیب، نمایشی پرنوسان 
داشت. هر چه هست، او به صورت فردی، لایق قاب های 
طلایی بیشتری بود؛ یک کار ماندگار و موفقیت بزرگ 
در تیم ملی یا یک قهرمانی در لیگ برتر، اما نشد، حیف.

آه، اشکان!آه، اشکان!
در مورد ستاره محجوب و آرامی که کمتر در قاب های طلایی دیده شد

تعهد داشتی؟ 
واقعا؟

در مورد ادعای جدید جواد نکونام 
و ماجرای پیشنهاد استقلال

دعوا، کشمکش و طعنه زنی بین کادرفنی 
و مدیریتی باشگاه استقلال همچنان با 
قدرت تمام ادامه دارد. هفته گذشته علی 
خطیر در برنامه فوتبال برتر حضور یافت 
و مطالبی به زبان آورد که باعث خشم 
جواد نکونام شد. این هفته هم سرمربی 
استقلال به صورت تلفنی در فوتبال برتر 
حاضر شد و جواب حرف های خطیر را 
داد. بگذریم از اینکه حق با کیست و 
چه کسی بیشتر تقصیر دارد. این کلا یک 
بحث طولانی دیگر است که شاید هر قدر 
هم به آن بپردازیم، باز به نتیجه روشنی 
نرسیم. با این حال یک بخش از سخنان 
اخیر جواد نکونام خیلی جالب بود؛ آنجا 
که او از پیشنهاد فصل گذشته استقلال 
حرف زد: »پارسال هم تا پای قرارداد با 
آجورلو رفتم ولی با تعهدی که به فولاد 
داشتم و شرایطی که بود ترجیح دادم 
آنجا بمانم. واقعا اشتباه کردم همکاری 
با آجورلو را از دست دادم.« خب طبیعتا 
با آن همه پولی که سردار خرج کرده بود 
و امروزی ها دارند تاوانش را می دهند، از 

دست رفتن فرصت همکاری با او باید 
هم حسرت برانگیز باشد! با این حال 

وقتی نکونام از تعهدش به فولاد 
حرف می زند، خیلی ها یادشان 
می  افتد که او فصل گذشته 
پیش از بازی با الهلال در لیگ 
قهرمانان آسیا به دلایل واهی 
اردوگاه نماینده ایران را ترک 

کرد و رفت. معنای این، 
واقعا تعهد 

است؟
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  4  9    1
   1    6 2
         
7 1    8    
6    8  4   
 2    5 7  9
 5 7     3  918237645

562149387
437865129
324956871
786413952
195728436
873591264
259684713
641372598

ساده

متوسط

972813654
163254897
584697321
348179562
295436178
716528943
639782415
421365789
857941236

سخت

      3   
 7  8     1
 4 9   7    
8    6  5   
   9  5    
  6  3    7
   1   7 9  
6     8  5  
  4       

ساده

     7 6 4 5
  2 1 4  3 8  
 3 7  6    9
   9 5    1
7 8      5 2
1    2 8    
8    9  2 6  
 5 9  8 4 7   
6 4 1 3      


